
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.28.2018
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, stanowiących  własność Gminy Miasta Pszów, przeznaczonych 
do oddania w dzierżawę

Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.), art.13 ust.1 i art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz .U. z 2018 r., poz. 121 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowe, stanowiące własność Gminy Miasta Pszów, 
wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Pszów przy ul. Pszowskiej 534, a także należy zamieścić na stronie internetowej Urzędu. 
Informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej 
o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Nieruchomości.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: 3AC9FF08-DE50-4907-A605-402D76B30711. Przyjęty Strona 1




